Vice-Reitoria de Extensão e Assuntos Comunitários

                                             Rua Uruguai, 458 - Centro - Itajaí - SC - CEP 88302-901 - Caixa Postal 360 - Fone: (47) 3341 7631

UNIVALI

EDITAL Nº 020/VREAC/2020

VICE-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS-VREAC

O Vice-Reitor de Extensão e Assuntos Comunitários da Universidade do Vale do Itajaí

(UNIVALI), Prof. Dr. José Carlos Machado, no uso das atribuições regimentais e estatutárias

que lhe são conferidas, torna pública, para conhecimento dos interessados, a homologação do

resultado final do Edital 019/VREAC/2020 para processo seletivo de Bolsa Extensão para

atuar no Coral Univali, Banda Univali, Músico Univali e Dança Univali.

Classificados (em ordem alfabética):

Nome Bolsa

Anna Carolina Gonçalves Guimarães Dança

Bruna de George Gonçalves  Coral

Camila Tavares   Banda

Deisy de Souza  Coral

Julia Vicente Teixeira Dança

Karoline Pires Viana da Silva   Coral

Ricardo Henrique Bordignon  Banda

Sergio Roberto Mota Espezim Junior  Músico

Vitor Schmidlin  Coral

1. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

1.1. Os acadêmicos selecionados deverão comparecer nos ensaios conforme cronograma a ser

apresentado pelos Professores Coordenadores/Orientadores.  Salienta-se que a presença de todos

os selecionados é obrigatória.

1.2. Os demais inscritos e não selecionados havendo vagas remanescentes, poderão ser chamados

durante o prazo do Edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 15 de setembro de 2020.

Prof. Dr. José Carlos Machado

Vice-Reitor de Extensão e Assuntos Comunitários

		2020-09-17T14:24:36-0300
	JOSE CARLOS MACHADO:18136257949